TRƯỜNG ĐẠI HỌC

 KINH TẾ QUỐC DÂN
Đơn vị: ……………………………
​
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày       tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện lĩnh vực công tác năm học 2019-2020
Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2019-2020, Trường Đạihọc  ……………báo cáo chi tiết, cụ thể các lĩnh vực công tác như sau:
A. Nhiệm vụ:

I. Nhiệm vụ 1: …..
1. Tiêu chí 1.1: ………………….
Nội dung báo cáo: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/…điểm

2. Tiêu chí 1.2: ………………….
Nội dung báo cáo: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/…điểm

II. Nhiệm vụ 2: …..
1. Tiêu chí 2.1: ………………….
Nội dung báo cáo: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/…điểm

2. Tiêu chí 2.2: ………………….
Nội dung báo cáo: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/…điểm

…………………………………..……………………

B. Giải pháp

I. Giải pháp 1: …..
1. Giải pháp 1.1 ………………….
Nội dung thực hiện: ………………………………………..……………………

2. Giải pháp 1.2 ………………….
Nội dung thực hiện: ………………………………………..……………………

II. Giải pháp 2: …..
1. Giải pháp 2.1 ………………….
Nội dung thực hiện: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/… điểm

2. Giải pháp 2.2 ………………….
Nội dung thực hiện: ………………………………………..……………………

Tự đánh giá: … điểm/… điểm

…..
	Ý KIẾN
CỦA BAN GIÁM HIỆU PHỤ TRÁCH
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE
2